

SIMのみ  
Nano サイズ

Redmi Note 11

Google Pixel 3a

Redmi Note 11	スマホ 6.4 インチ 有機 EL	5,000 万画素カメラ	MIUI 14 (Android 13)	179 g	Wi-Fi / 4G
Google Pixel 3a	スマホ 5.6 インチ 有機 EL	1,220 万画素カメラ	Android 12	147 g	Wi-Fi / 4G

※ 充電器・変換プラグ・取扱説明書を同封します。  
(在庫状況により別機種となる場合があります。)

## 基本

取扱手数料  
1,650 円通話明細発行  
無料(国内)かけ放題  
オプションが必須です。郵送料(往復)  
無料

	レンタル料金	盗難損害補償
(1日～14日) 短期プラン:	330 円 / 日	330 円 / 日
(15日～3ヶ月) 中期プラン:	4,950 円 / 月	4,950 円 / 月
(3ヶ月～) 長期プラン:	3,960 円 / 月	---
【SIMのみ】長期プラン:	1,980 円 / 月	---
▲ SIMのみ (機体ナシ) は長期プラン (3ヶ月以上) のみ選択可能		

通話 OP
短期: 180 円 / 日
中期: 2,700 円 / 月
長期: 1,800 冖 / 月

▲ かけ放題オプションは必須

レンタル日数
2日前 宅配 出発 1 2 3 4 5 翌日 帰国 返却

料金は出発日～帰国日まで  
長期プランは出発日～当社到着日まで  
▲ 出発前・帰国翌日は無料

レンタル プラン	国内 (1分間)		国際電話 (1分間)		SMS 送信 (1メール)
	発信	着信	日本へ	日本以外	
短期	無料 0 円	無料 0 円	280 円	280 冖	60 円
中期					45 円
長期	無料 0 円	無料 0 円	280 円	280 冖	30 円

## OP 通話 OP



## 中国 (国内) かけ放題

▼ 中国 ▼

国内発信 = 無料 (0 円)  
国内着信 = 無料 (0 円)

定額

## 申込

日本出発の 5 日前までに申込書をご記入の上、FAX または郵送にてお申込みください。

※ 申込書の【居間の連絡先】を必ずご記入願います。  
※ 出発直前の場合は、電話にてお問い合わせください。

## 申込確認

申込の 2 日以内に当社から電話にて申込内容の確認をします。

※ 申込書を確認後、2 日 (土日祝除く) 以内に電話で申込内容を確認します。  
※ 当社からの電話が無い場合、必ず当社まで連絡をお願いいたします。



## 宅配

出発日の 2 日前に宅配します。※ 宅配料金は無料です。

※ 指定の場所に宅配します。(不在の場合、宅配業者の不在票で再配達依頼など対応ください。)  
※ 指定日に宅配が無い場合、必ず当社まで連絡をお願いいたします。



## 返却

帰国日の翌日に返却してください。※ 日本からの返却料金は無料です。海外からの返却はお客様負担です。

※ 郵便の場合は翌営業日、宅急便の場合は翌日が返却 (発送) 日となります。返却用セットをご利用ください。(長期プランの場合、レンタル機器の当社到着日が返却日となります。)  
※ 短期・中期プランのお客様が返却日の翌日以降に返却した場合、延長料金 (1,650 円 / 日) を請求します。

## 請求

毎月 20 日に請求書を発行し、25 日前後に日本の住所に郵送します。

※ 短期・中期プランは利用終了日の翌月 25 日前後に、長期プランは毎月 25 日前後に郵送します。  
※ 請求メールを送信し、海外からも当社 HP の WEBBILL で請求書の確認が可能です。

WEBBILL

## 支払

コンビニ、クレジットカード、振込でのお支払いです (ご利用・ご返却後の後払いです)。

※ コンビニの場合、『コンビニ払込票』にてコンビニ (日本) での支払となります。  
※ クレジットカード支払の場合、各クレジットカードの決算日に支払いとなります。  
※ 法人のお客様は、振込 (支払期限は請求翌月末まで) の支払いが選択可能です。

※ 価格は消費税込み、通話・通信料金は不課税です。